АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nп _/_bQ_1_/b-
ЕвпАтори,I

О выявленип правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерапьного закона от 13 июля 2015 гОДа

Ns 218_ФЗ (О государственной регистрilIии недвижимости>) ад\dинистрация города
Евпатории Республики Крьпrл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении нежипого здания (сарай лит. кБ>) общей площаДЬю 23,8 кв. м.

с кадастровым номером: 90:18:010147:3688, расположенЕого по адресу: РеспублиКа Крьпл,

г. Евпатория, пер. В.Василевской, д, l0l22, в качестве его правообладателя, владеюЩего

даfiIIым объектом недвижимости на праве собственности, выявпена Пшени.пrая Ольга
ДнатольевЕо, ........ годарождения, паспорт гражданинаРоссийской Федерации серия ......
номер ......, ВЬцап .......о Код пош)вдепения ......., снИлс . проживающаrI по

адресу:
2. Право собственности Пшени.пrой Ольги Анатольевны Еа указанньЙ

в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждаЕгся свеДениями

о правообпадатеJIях ранее )пIтенньD( объектов недвижимости, предоставлеIIньD( филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ) (логовор дарения 12.04.1997 г. по реестру Nэ4-917).

З. Указанньй в пуIIкте 1 настоящего постzlновления объеrtт недвижимости
Ее прекратил существоваIIие, что подтверждается прилагаOмым актом осМотра

от 17.11.2023.
4. ,Щепартапленту имущественньD( и земельньD( отношений адrлиЕистрации города

Евпатории Республики Крыпл осуществить действия по вIIесению необходrмьпr изменениЙ
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дЕя подписания и подлежит

размещению на официальном портЕrле Правительства Республики Kpbnr - http://rk.gov.ru
в разделе муниципаJIьные образовшrия, подрtlздел - Евпаторияо а также на сайте
муниципаJIьного образоваrrия городской округ Евпатория Республики Крыrчr

http://my_evp.ru в ршделе ,Щокрленты, подраздел - ,ЩокумеЕты администрации города
в информационно-телекоммуникаrIионной сети общего пользования.

6. Контроль за исполЕением настоящего постаIIовления возложить на зап{еститеJIя

глalвы адлинистрации города Евпатории Рестrублики КрыIrл, курирующего ДеПаРТаN{еНТ

имущественньD( и зомельньD( отношений а;цлинистрЕulии города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев